
 

                                                                                                                         

                    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Benedetto D’Acquisto, 33  

Tel. 091/6404489

www.icsguglielmosecondo.edu.it

 
Decreto n.6566  

Prot. n.7473-07    

del 20/09/2021    

 

OGGETTO: Decreto convalida punteggio 

                  Collaboratore scolastico

VISTO   l’art. del D.M. n. 50 del 03/03

               conferisce il primo rapporto di lavoro l’onere di effettuare

               dichiarazioni degli aspiranti

CONSIDERATO   che la Sig.ra Profeta 

              PRFNNN59H65G273G  risulta inserita nella graduatoria di istituto di terza fascia ATA per 

               il conferimento di supplenze relative al triennio 2021/24 nella qualifica di C.S con punti 

              48,25; 

CONSIDERATO che nell’A.S. 2017/2018 si è provveduto al riesame dei titoli culturali e 

              precisamente alla valutazione dei titoli informati
PUNTI 6,00 

PUNTI 0,25  

PUNTI 21,25 

PUNTI 9,00 

TOTALE PUNTEGGIO 36,50

VISTO il servizio dichiarato dalla stessa in sede di aggiornamento 2021/2024

            dal 31/10/2017 al 30/08/2019;

            dal 19/09/2019 al 31/03/2020;

            dal 11/09/2020 al 22/04/2021 

CONSIDERATO il punteggio di 36,50 (rideterminato per valutazione titolo informatico);

            

Che al  punteggio di 36,50 deve esse

 punteggio definitivo di 48,50 e non 48,25 come risulta da punteggio ufficio. 

 

La presente convalida viene rilasciata all’interessata ed ha validità per tutto il periodo di vigenza 

delle graduatorie di istituto redatta a 

                                                                                       
   

      
(*) (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce   il 
documento cartaceo e la firma autografata.

                                                                                                                         

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GUGLIELMO II"
Via Benedetto D’Acquisto, 33  - 90046 Monreale (PA) 

Tel. 091/6404489 – Cell. 3666354914 C.F. 97165530821 
.it - e-mail paic86400r@istruzione.it - e-mail paic86400r@pec.istruzione.it

                                                                                             

                            

ALLA SIG.ra 
Profeta Antonina 

antonina.profeta@icsguglielmosecondo.edu.it
All’Albo dell’I.C.S. Guglielmo II 

Decreto convalida punteggio graduatoria d’istituto III^ fascia ATA 

Collaboratore scolastico PROFETA ANTONINA nata a Palermo il

Il Dirigente Scolastico 

del 03/03/2021 che pone a carico dell’Istituzione Scolastiche che 

conferisce il primo rapporto di lavoro l’onere di effettuare i controlli in merito alle    

dichiarazioni degli aspiranti; 

che la Sig.ra Profeta Antonina nata Palermo il 25/06/1959 C.F. 

risulta inserita nella graduatoria di istituto di terza fascia ATA per 

il conferimento di supplenze relative al triennio 2021/24 nella qualifica di C.S con punti 

che nell’A.S. 2017/2018 si è provveduto al riesame dei titoli culturali e 

precisamente alla valutazione dei titoli informatici, il punteggio viene così  rideterminato: 
TITOLO DI ACCESSO 

ECDL 

SERVIZIO SINO AL 07/10/2014 

SERVIZIO DAL 08/10/2014 AL 30/10/2017

TOTALE PUNTEGGIO 36,50  

il servizio dichiarato dalla stessa in sede di aggiornamento 2021/2024

dal 31/10/2017 al 30/08/2019; 

dal 19/09/2019 al 31/03/2020; 

dal 11/09/2020 al 22/04/2021 per un totale di 12 punti;  

il punteggio di 36,50 (rideterminato per valutazione titolo informatico);

SI DECRETA 

punteggio di 36,50 deve essere sommato il servizio punti 12,00; 

e non 48,25 come risulta da punteggio ufficio.  

La presente convalida viene rilasciata all’interessata ed ha validità per tutto il periodo di vigenza 

delle graduatorie di istituto redatta a norma del D.M. n. 50/2021. 

                                                                                                        
                  (*) Il Dirigente

                        Prof.ssa 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce   il 

a.               

                                                                                                                                                                                                                                                      

"GUGLIELMO II" 

 

mail paic86400r@pec.istruzione.it 

                                                                      

antonina.profeta@icsguglielmosecondo.edu.it 

tituto III^ fascia ATA   

PROFETA ANTONINA nata a Palermo il 25/06/1959 

che pone a carico dell’Istituzione Scolastiche che  

i controlli in merito alle     

Antonina nata Palermo il 25/06/1959 C.F.  

risulta inserita nella graduatoria di istituto di terza fascia ATA per  

il conferimento di supplenze relative al triennio 2021/24 nella qualifica di C.S con punti  

che nell’A.S. 2017/2018 si è provveduto al riesame dei titoli culturali e  

il punteggio viene così  rideterminato:  

SERVIZIO DAL 08/10/2014 AL 30/10/2017 

il servizio dichiarato dalla stessa in sede di aggiornamento 2021/2024:  

il punteggio di 36,50 (rideterminato per valutazione titolo informatico); 

 

La presente convalida viene rilasciata all’interessata ed ha validità per tutto il periodo di vigenza 

Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Nappi Iolanda 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce   il 


		2021-09-23T08:24:00+0200




